E{E] RC3ERT LYE

S.A.S. au capital de 500 000 €

Z.A.E des longs sillons - 4 Rue des longs sillons
77120 COULOMMIERS

Tél : 01 64 7568 00 - Fax : 01 64 75 68 09

R.C.S. Meaux 672 030 467

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE - FR 54 672 030 467

Plafonnier jour/nuit a Leds avec interrupteur -
A poser - 12/24 Volts

2 positions dAA’éclairage Leds bleues ou éclairage Leds blanches
(Position 1 = éclairage blanc - Position 2 = éclairage bleu)

Plafonnier socle alu - Optique polycarbonate -

Double éclairage (jour/nuit) grace a une rangée de Leds centrales bleues

{Position 1 = éclairage blanc
(Position 2 = éclairage bleu)

Avec interrupteur 0-I-11

520360

520362

520363

520364

520365

520366

60 Leds blanches + 6
Leds bleues - 125 Lux a 1
meétre - 0,35 Ampeéres en
12 Volts

84 Leds blanches + 8
Leds bleues - 150 Lux a 1
métre - 0,55 Ampéres en
12 Volts

120 Leds blanches + 12
Leds bleues - 220 Lux a 1
meétre - 0,70 Ampéres en
12 Volts

144 Leds blanches + 14
Leds bleues - 250 Lux a 1
metre - 0,88 Amperes en
12 Volts

168 Leds blanches + 16
Leds bleues - 300 Lux a 1
metre - 1 Ampére en 12
Volts

180 Leds blanches + 18
Leds bleues - 375 Lux a 1
meétre - 1,20 Ampeéres en
12 Volts

L 352 x 199 x Ep 19 mm

L 472 x 199 x Ep 19 mm

L 590 x 99 x Ep 19 mm

L 710x 199 x Ep 19 mm

L 780 x 1 99 x Ep 19 mm

L 828 x 199 x Ep 19 mm

139

139

139

24.8

139

non

non

non

oui

non

www.robert-lye.fr



