





Plafonnier jour/nuit à Leds avec interrupteur - A poser - 12/24 Volts

2 positions dÂÂ'éclairage Leds bleues ou éclairage Leds blanches (Position 1 = éclairage blanc - Position 2 = éclairage bleu)
Plafonnier socle alu - Optique polycarbonate Double éclairage (jour/nuit) grâce à une rangée de Leds centrales bleues
Avec interrupteur 0-I-II

Référence	Caractéristiques	Dimensions en mm	Page Catalogue	Article épuisé
520360	60 Leds blanches + 6 Leds bleues - 125 Lux à 1 mètre - 0,35 Ampères en 12 Volts	L 352 x I 99 x Ep 19 mm	139	non
520362	84 Leds blanches + 8 Leds bleues - 150 Lux à 1 mètre - 0,55 Ampères en 12 Volts	L 472 x I 99 x Ep 19 mm	139	non
520363	120 Leds blanches + 12 Leds bleues - 220 Lux à 1 mètre - 0,70 Ampères en 12 Volts	L 590 x I 99 x Ep 19 mm	139	non
520364	144 Leds blanches + 14 Leds bleues - 250 Lux à 1 mètre - 0,88 Ampères en 12 Volts	L 710 x I 99 x Ep 19 mm	139	non
520365	168 Leds blanches + 16 Leds bleues - 300 Lux à 1 mètre - 1 Ampère en 12 Volts	L 780 x I 99 x Ep 19 mm	24.8	oui
520366	180 Leds blanches + 18 Leds bleues - 375 Lux à 1 mètre - 1,20 Ampères en 12 Volts	L 828 x I 99 x Ep 19 mm	139	non